

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO DE SAN LORENZO TEXMELUCAN, SOLA DE VEGA, OAXACA.

PERIODO: 2023 - 2025



"2023, Año de la Interculturalidad"

ACTA DE ENTREGA RECEPCIÓN DE OBRA **CONTRATISTA - MUNICIPIO**

EN LA LOCALIDAD DE <u>EL ARADOR</u>, MUNICIPIO DE <u>SAN LORENZO TEXMELUCAN</u>; DISTRITO DE <u>SOLA DE VEGA</u>, DEL ESTADO DE OAXACA, SIENDO LAS 10:00 HORAS DEL DIA 13 DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS CC. JESÚS MARTINEZ RAMÍREZ, SALVADOR GUTIÉRREZ MARTINEZ, FÉLIX SUMANO MARCIAL, FAUSTO BAUTISTA MARTINEZ Y RUFINO MARTINEZ ÁLVAREZ, EN CALIDAD PRESIDENTE MUNICIPAL, SINDICO MUNICIPAL, REGIDOR DE HACIENDA. REGIDOR DE OBRAS Y TESORERO MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN LORENZO TEXMELUCAN, SOLA DE VEGA, OAXACA Y POR OTRA PARTE EL ARQ. RODOLFO CASTELLANOS BAUTISTA, ADMINISTRADOR UNICO DE LA EMPRESA SHO CONSTRUCTORA S.A. DE C.V. LLEVAN A CABO EL ACTO DE ENTREGA - RECEPCIÓN DE LA OBRA: REHABILITACIÓN DEL CAMINO SACACOSECHAS AL CERRO DEL GAVILAN.

UBICACIÓN:

ESTADO: 020 REGION: 003

OAXACA SIERRA SUR

DISTRITO: 021 MUNICIPIO:

SOLA DE VEGA

229 LOCALIDAD:

SAN LORENZO TEXMELUCAN

0002

EL ARADOR

San Lorenzo Teximelucan, Otto. Solu de Vega, Oax. 2023-2025

DATOS GENERALES:

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

RAMO GENERAL 33.- FONDO III, FONDO DE APORTACIONES PARA LA

INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FAISMUN)

RUBRO:

Texmelucan, Sola de Vege, Oax.

2023-2025

URBANIZACION

OFICIO DE AUTORIZACION:

OF-AUT/MSLT/229/FAISMUN/017/2023 FECHA:01 DE AGOSTO DE 2023

No. DE CONTRATO:

COP/MSLT/229/FAISMUN/017/2023

FECHA: 27 DE SEPTIEMBRE DE 2023

DESCRIPCION DEL PROYECTO: PRELIMINARES Y TERRACERIAS

SUBCLASIFICACION:

CAMINO SACACOSECHAS

MODALIDAD:

REHABILITACION.

MODALIDAD DE EJECUCION:

DE

INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO MENOS TRES CONTRATISTAS

FECHA PROGRAMADA 28 DE SEPTIEMBRE DE

FECHA PROG.

11 DE NOVIEMBRE DE 2023

INICIO: FECHA DE INICIO REAL: 2023 28 DE SEPTIEMBRE DE TERMINO:

2023

FECHA DE CONCLUSIÓN:

METAS ALCANZADAS:

7.00 KM BENEFICIARIOS:

11 DE NOVIEMBRE DE 2023 1795 HABITANTES

COTOLIOTUDA FINIANOIDA

APORTACIONES Y TRANSFERENCIAS	IMPORTE AUTORIZADO	IMPORTE EJERCIDO	SALDO
RAMO 33 FONDO III	\$ 1,360,800.00	\$ 1,350,000.00	\$ 10,800.00
RAMO 33 FONDO IV	\$00.00	\$0.00	\$0.00
RAMO 28	\$0.00	\$0.00	\$0.00
APORTACIÓN ESTATAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BENEFICIARIOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OTROS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TOTAL	\$ 1,360,800.00	\$ 1,350,000,00	\$ 10,800.00

ESPECIFIQUE SI LA OBRA SE EJECUTÓ EN EL TIEMPO PREVISTO Y/O LAS CAUSAS QUE LA HAYAN RETRASADO:

LA OBRA SE EJECUTO EN TIEMPO PROGRAMADO SIN CONTRATIEMPOS.

UNA VEZ VERIFICADA LA OBRA MEDIANTE RECORRIDO E INSPECCIÓN POR LAS PARTES QUE INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE LA OBRA SE ENCUENTRA TERMINADA Y FUNCIONANDO DE ACUERDO CON LA FINALIDAD Y DESTINO DE SU EJECUCIÓN SEGÚN LAS ESPECIFICACIONES DEL PROYECTO E INVERSIÓN EJERCIDA. Y ES RECIBIDA POR LA UNIDAD RE DE SU OPERACIÓN, CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO.

> RASADECV 231 AF3

Mpio. San Lorenzo Texmelucan, to. Sola de Vega, Oax. 2023-2025

DOMICILIO: CALLE PRINCIPAL S/N, PALACIO MUNICIPAL, SAN LORENZO TEXMELUCAN, DISTRITO DE SOLA DE VIGORIO. ESTADO DE OAXACA. C.P. 71450. TELEFONO: 55 80 80 6756 CORREO ELECTRÓNICO: presidenciamunicipal esanforenzo texmelucan gelo marco de la color de C.P. 71222

2023-2025





H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO DE SAN LORENZO TEXMELUCAN, SOLA DE VEGA, OAXACA.

PERIODO: 2023 - 2025



"2023, Año de la Interculturalidad"

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDO EL PRESENTE ACTO SIENDO LAS 12:00 HORAS DEL MISMO DIA Y FECHA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE Y AL MARGEN DE CONFORMIDAD CON EL CONTENIDO DE LA MISMA, LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA:

ARQ. RODOLFO CASTELLANOS BAUTISTA

ADMINISTRADOR UNICO SHO CONSTRUCTORA S.A. DE C.V.

RECIBEN:

H. AYUNTAMIENTO DE SAN LORENZO TEXMELUCAN

PRESIDENCIA
MANICIPAL
Mais San Lorenzo
Texmelucan

CRITIOS ACE

C. JESUS MARTINEZ RAMIREZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

C. FELIX SUMANO MARCIAL
REGIDOR DE HACIENDA

Mpio. San Lorenzo Texmelucan, Dtto. Sola de Vega, Oax. 2023-2025 C. SALVADOR GUTIÉRREZ MARTINEZ

SÍNDICO MUNICIPAL

Mipio. San Lârenzo Tempelucian, Solo de Vega, Oax 2023-2023

DE OBNAS Mpio. San Lorenzo

PHO. SOLO PER PROPERTY AND THE PROPERTY OF VOICE VIEW OF V

2023-20 REGIDOR DE OBRAS

C. RUFINO MARTINEZ ALVAREZ

TESORERO MUNICIPAL

MUNICIPAL Mpio. San Lorenzo Texmelucan, Dtto. Sola de Vega, Oax. 2023-2025